
 

PATVIRTINTA 

Ignalinos Miko Petrausko 

 muzikos mokyklos  

2021 m. rugsėjo 17  d. 

direktoriaus įsakymu Nr. OV-69 

 

                                               

 

MOKINIŲ GRUPINIŲ PAMOKŲ LAISVU GRAFIKU LANKYMO  IR  ATSISKAITYMO 

TVARKOS APRAŠAS 

              

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Grupinių pamokų laisvu grafiku lankymo ir atsiskaitymo tvarkos aprašas reglamentuoja mokinių, 

besimokančių muzikos istorijos ir (ar) solfedžio dalykų ugdymąsi Ignalinos Miko Petrausko muzikos 

mokykloje tvarką. 

 

      

II SKYRIUS 

PAMOKŲ LAISVU GRAFIKU LANKYMO IR ATSISKAITYMO TVARKA 

 

2. Mokiniai, gyvenantys ne Ignalinos mieste ir pageidaujantys lankyti muzikos istorijos ir (ar) 

solfedžio pamokas laisvu grafiku, pateikia, nurodant priežastį, tėvų (globėjų, rūpintojų) prašymą 

raštu. 

3. Mokinių, pageidaujančių lankyti grupines pamokas laisvu grafiku sąrašas svarstomas metodinėje 

grupėje. Leidimas lankyti grupines pamokas laisvu grafiku įforminamas direktoriaus įsakymu. 

4. Dalyko mokytojas parengia mokiniui muzikinio dalyko atsiskaitymo užduotis mėnesiui, nustato 

atsiskaitymo laiką. 

5. Dalyko mokytojas darbui su grupe dienyno skiltyje „Kiti įrašai“ įrašo laisvu grafiku lankančio 

mokinio vardą, pavardę. 

6. Mėnesio pabaigoje mokinys  privalo  atsiskaityti užduotis ir gauti muzikos istoriją ar solfedžio 

dalyką dėstančio mokytojo vertinimą. 

7. Jeigu mokinys neatsiskaito už pateiktas užduotis laiku, mokytojas gali siūlyti atšaukti sprendimą 

dėl pamokų lankymo laisvu grafiku.  

8. Už mokinio saugumą laisvos pamokos metu mokykla neatsako. 

                                                  

 

_________________________________ 

 

 

 

 


